BONE SURGICAL EQUIPAMENTOS MÉDICOS Eireli.
RUA VERGUEIRO N.º 2.016 – 1º e 2º andar - VILA MARIANA - SÃO PAULO /SP
CEP.: 04102-000 FONE.: (0XX 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
INSTRUÇÕES DE USO
Haste Intramedular de Tíbia
Citieffe S.r.l. – Itália
DISTRIBUÍDO POR:

Plástica.
Tampa de Proteção
Características
Disponível em 2 tamanhos de comprimento, mantém intacta
a rosca interna superior preservando também o orifício
auxiliar para eventual remoção da haste. O formato da
rosca é apenas para fixação.
BONE SURGICAL EQUIPAMENTOS MÉDICOS Eireli.
RUA VERGUEIRO N.º 2.016 – 1º e 2º andar - VILA MARIANA - SÃO PAULO /SP
CEP.: 04102-000 FONE.: (0XX 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
Sistema Montado - Bloqueio estático-dinâmico
Codificação e Descrição dos Componentes Disponíveis
Hastes Intramedulares
Produto Descrição
DT509260 Haste Dinamic T Ø9mm comprimento 260mm
DT509275 Haste Dinamic T Ø9mm comprimento 275mm
DT509290 Haste Dinamic T Ø9mm comprimento 290mm
DT509305 Haste Dinamic T Ø9mm comprimento 305mm
DT509320 Haste Dinamic T Ø9mm comprimento 320mm
DT509335 Haste Dinamic T Ø9mm comprimento 335mm
DT509350 Haste Dinamic T Ø9mm comprimento 350mm
DT509365 Haste Dinamic T Ø9mm comprimento 365mm
DT509380 Haste Dinamic T Ø9mm comprimento 380mm
DT509395 Haste Dinamic T Ø9mm comprimento 395mm
DT510260 Haste Dinamic T Ø10mm comprimento 260mm
DT510275 Haste Dinamic T Ø10mm comprimento 275mm
DT510290 Haste Dinamic T Ø10mm comprimento 290mm
DT510305 Haste Dinamic T Ø10mm comprimento 305mm
DT510320 Haste Dinamic T Ø10mm comprimento 320mm
DT510335 Haste Dinamic T Ø10mm comprimento 335mm
DT510350 Haste Dinamic T Ø10mm comprimento 350mm
DT510365 Haste Dinamic T Ø10mm comprimento 365mm
DT510380 Haste Dinamic T Ø10mm comprimento 380mm
DT510395 Haste Dinamic T Ø10mm comprimento 395mm
DT511260 Haste Dinamic T Ø11mm comprimento 260mm
DT511275 Haste Dinamic T Ø11mm comprimento 275mm
DT511290 Haste Dinamic T Ø11mm comprimento 290mm
DT511305 Haste Dinamic T Ø11mm comprimento 305mm
DT511320 Haste Dinamic T Ø11mm comprimento 320mm
DT511335 Haste Dinamic T Ø11mm comprimento 335mm
DT511350 Haste Dinamic T Ø11mm comprimento 350mm
DT511365 Haste Dinamic T Ø11mm comprimento 365mm
DT511380 Haste Dinamic T Ø11mm comprimento 380mm
DT511395 Haste Dinamic T Ø11mm comprimento 395mm
BONE SURGICAL EQUIPAMENTOS MÉDICOS Eireli.
RUA VERGUEIRO N.º 2.016 – 1º e 2º andar - VILA MARIANA - SÃO PAULO /SP
CEP.: 04102-000 FONE.: (0XX 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
Parafusos diafisários Autoperfurante e Autorosqueante
Produto Descrição
DT545025 Parafuso diafisário Ø4,2mm / 25mm
DT545030 Parafuso diafisário Ø4,2mm / 30mm
DT545035 Parafuso diafisário Ø4,2mm / 35mm
DT545040 Parafuso diafisário Ø4,2mm / 40mm
DT545045 Parafuso diafisário Ø4,2mm / 45mm
DT545050 Parafuso diafisário Ø4,2mm / 50mm
DT545055 Parafuso diafisário Ø4,2mm / 55mm
DT545060 Parafuso diafisário Ø4,2mm / 60mm
DT545065 Parafuso diafisário Ø4,2mm / 65mm